INFORMAÇÕES INICIAIS 

Processo Licitatório         127/2025 

Pregão Eletrônico 039/2025 

Critério de Julgamento Menor preço por item 

Modo de Disputa ABERTO 

Preferência ME, EPP e 

Equiparadas 

Não 

Valor Estimado da 

Contratação 

R$ 218.350,00  

(duzentos e dezoito mil e trezentos e cinquenta reais) 

Objeto do certame  

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO PARA ATENDER AS 

DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS 

Data da Sessão Pública Dia 30/01/2026 às 13h (Horário de Brasília) 

Edital